
Возен ред на мобилни даночни шалтери
МАРТ, 2018

Број на 
МДШ Општина/Место Датум Период (од-до) Локација

01 Драчево 5 март од 10.00 до 14.00 часот пред месна заедница 

01 Зелениково 6 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Јегуновце 6 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

01 Арачиново 7 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

01 Петровец 8 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

01 Сарај 9 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Маврово и Ростуша 9 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

01 Сопиште 12 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

01 Зелениково 13 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Теарце 13 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

01 Илинден 14 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

01 Драчево 15 март од 10.00 до 14.00 часот пред месна заедница

02 Маврово и Ростуша 16 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Желино 20 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Маврово и Ростуша  23 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Центар Жупа 27 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Маврово и Ростуша 29 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда


